
栾川县乡村振兴区域发展改善农村人居环境项目（药食同源加工厂房（4号厂房）、

特色中药材加工厂房（5号厂房）工程）（项目代码：2405-410324-04-01-790997）

中标公告

（招标编号：栾川工施招标(2024)0229号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]栾川县乡村振兴区域发展改善农村人居环境项目（药食同源加工厂房（4

号厂房）、特色中药材加工厂房（5号厂房）工程）:

      中标人：洛阳海辰建设工程有限公司 中标价格：2990.406871万元

二、其他：

   诚安工程管理有限公司受栾川县农业发展有限公司的委托，就栾川县乡村振兴区域发展

改善农村人居环境项目（药食同源加工厂房（4号厂房）、特色中药材加工厂房（5号厂房）

工程）进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公告

如下：

一、招标项目名称及编号：

1、项目名称：栾川县乡村振兴区域发展改善农村人居环境项目（药食同源加工厂房（4号

厂房）、特色中药材加工厂房（5号厂房）工程）

2、项目代码：2405-410324-04-01-790997

3、项目编号：栾川工施招标(2024)0229号

二、项目概况与招标范围：

1、项目概况：该项目地点位于栾川县洛栾快速路与南环路交界，主要内容包括土建、安装、

钢结构、消防、幕墙工程等。4#厂房建筑面积 3489.88m2，一层高 8m，二层高 6m。5#厂房

建筑面积 6442.37m2，一层高 8m，二、三层均高 5m。本项目单体结构形式为框架结构，基

础形式为独立基础，南侧外墙为玻璃幕墙、陶土砖及铝格栅装饰。

2、标段划分：本项目共划分为一个标段；

3、工期：120日历天

4、招标范围：本项目招标文件、施工图纸、工程量清单及答疑（若有）等全部内容；

5、质量要求：符合国家质量验收合格标准；

6、预算控制金额（最高投标限价）：30251800.00元



三、招标公告发布日期及媒介：

1、公告发布日期：2024年 7月 31日；

2、公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

《洛阳市公共资源交易中心网》。

四、评标信息：

1、评标日期及地点：2024年 8月 22日,栾川县公共资源交易中心评标一室 （栾川县钼都路

与滨河路交叉口南 100米环保大厦西门二楼）；

2、评标委员会名单：吕志壮（主任）、郭凤渠、许改平、贾书琴、张红雷。

五、中标候选人公示情况：

1、公示时间：2024年 8月 23日-8月 26日；

2、公示媒介：《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《洛阳

市公共资源交易中心网》；

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

六、中标情况：

招标人根据评标委员会评标报告推荐的中标候选人和中标候选人公示情况，于 2024年 8月

27日确定排名第一的中标候选人为中标人。中标信息如下：

中标人：洛阳海辰建设工程有限公司

注册地址：河南省洛阳市栾川县栾川乡七里坪村君山怡景小区 18号楼 1801室

中标价：29904068.71元

质量要求：符合国家质量验收合格标准

工期：120日历天

项目负责人及证书编号：朱冰洁、豫 241212290111

七、发布公告媒介及日期：

本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《洛阳市

公共资源交易中心网》上发布，中标公告期限为 1个工作日。

八、招标代理服务费：

本项目代理服务费收费标准参照豫招协[2023]002号规定计取，由中标人在领取中标通知书

时一次性缴纳。

收费金额：166616.00元。

九、联系方式：



1、招 标 人：栾川县农业发展有限公司

地    址：栾川县栾川乡方村七组小区

联 系 人：张先生

联系电话：17538898662

2、招标代理机构：诚安工程管理有限公司

地址：洛阳市高新区河洛路与春城路交叉口西 50米峰渡国际 1号楼 10层

联 系 人：冯先生

联系电话：18037221678

3、监管部门：栾川县农业农村局

监管部门联系人：陶先生

监管部门联系方式：0379-66820737

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为栾川县农业农村局。                   

四、联系方式

   招 标 人：栾川县农业发展有限公司                         

   地    址：栾川县栾川乡方村七组小区                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：17538898662                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：诚安工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市高新区河洛路与春城路交叉口西 50米峰渡国际 1号楼 10层

   联 系 人： 冯先生

   电    话： 18037221678

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-27T16:33:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-27T16:34:32+0800
	BJ
	ePolicy




